第８号様式（第11条関係）
　　　年　　月　　日
　読谷村長　　殿
（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
電　話

（代理人）
氏　名　　　　　　　　　　印

読谷村住宅リフォーム支援事業補助金計画（変更・廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け、読　第　　　　号で交付決定通知のあった読谷村住宅リフォーム支援事業の内容を下記のとおり変更・廃止したいので、読谷村住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第11条の規定により変更・廃止承認の申請をします。

記
	１　補助対象住宅
	　持ち家　　・　　借家　　・　　共同住宅

	２　変更・廃止の理由

	３　変更の内容

	４　補助金変更申請額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	５　当初交付決定額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	６　補助金変更増減額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
　　読谷村住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書に添付した書類のうち変更又は廃止に関する書類